
ÇKA projeleri ADASO´da tanıtılıyor 
05.08.2009 

Çukurova Kalkınma Ajansı tarafından 
desteklenmesi kararlaştırılan “Teknolojik 
Girişimci Yetiştirme Programı” ve “Rekabet 
Edebilirlik Açısından Adana Sanayisinin 
Teknolojik Yetenek Envanterinin 
Belirlenmesi” projelerinin tanıtım toplantısı, 
Adana Sanayi Odası’nda yarın saat 13.30’da 
yapılacak. 

  

ADASO Salonu’nda düzenlenecek proje tanıtım 
toplantısı, Adana Valisi İlhan Atış, Adana Sanayi Odası Başkanı Ümit Özgümüş ve Adana Üniversite-Sanayi 
Araştırma Merkezi Başkanı Ali Tıltay’ın açış konuşmalarıyla başlayacak.  Çukurova Üniversitesi, Adana 
Sanayi Odası, KOSGEB Adana Müdürlüğü, Adana İŞGEM, Adana İŞKUR, Mersin Technoscope, Türkiye 
Teknoloji Geliştirme Vakfı ve Adana ÜSAM ortaklığı ile Çukurova Kalkınma Ajansı’na Sosyal Kalkınma 
Destek Programı kapsamında sunulan “Teknolojik Girişimci Yetiştirme Programı” projesi birinci sırada,  
“Rekabet Edebilirlik Açısından Adana Sanayisinin Teknolojik Yetenek Envanterinin Belirlenmesi” projesi ise 
ikinci sırada desteklenmeye layık görüldü. 

  

ÇKA’NIN DESTEK VERDİĞİ PROJELER 

Çukurova Bölgesi’ne önemli katkılar sağlayacağı belirtilen projeler ve amaçları şöyle: 

“Teknolojik Girişimci Yetiştirme Programı” projesinin amacı ise teknolojik fikri olan girişimci 
adaylarını ortaya çıkarmak, eğitmek, ve düşüncelerini hayata geçirmelerine yardımcı olmaktır. Girişimcilik 
konusunda ilkemizde destek ve eğitim veren bir çok kuruluş vardır, ancak projede ele alınacak olan 
“teknolojik girişimcilik”tir. Ülkelerin gelişmişlik düzeyinin sahip olduğu teknoloji ile belirlendiği günümüzde 
insanlarımızın teknolojik fikirlerinin gerçekleştirilmesini sağlamak ülkemiz açısından hayati öneme sahiptir. 
Proje kapsamında yetiştirilecek girişimcilerin teknolojik içerikli projeleri ile başta Teknogirişim destekleri 
olmak üzere çeşitli devlet desteklerinden faydalanmaları için yol gösterilecek, başvuru dosyalarının 
hazırlanmasına yardım edilecek ve destek alındıktan sonra da  kendi işlerini kurarak başarıyla yürütmeleri 
için ihtiyaç duydukları müddetçe teknik, mali ve idari konularda her türlü destek sağlanacaktır. 

  

“Rekabet Edebilirlik Açısından Adana Sanayisinin Teknolojik Yetenek Envanterinin 
Belirlenmesi” projesi ile Adana’da faaliyet gösteren sanayi kuruluşlarının ulusal ve küresel anlamda 



rekabet edebilirlik açısından teknolojik yetenek düzeyleri belirlenerek Adana Sanayisinin teknolojik 
yetenek profili çıkarılacaktır. Projenin ilk aşamasında elde edilecek veriler ışığında firmalar arasında 
sinerjik etki yaratabilecek ne gibi işbirlikleri yapılabileceği ve ortaklıklar kurulabileceği belirlenecektir. 
Böylece, sanayi kuruluşlarımızın geleceğe dönük stratejilerini ve politikalarını belirlemede daha sağlıklı 
kararlar alabilmeleri ve bölgenin dinamiklerini kullanarak daha fazla katma değer yaratacak işler 
yapabilmeleri sağlanacaktır. Hedefimiz, Adana ve bölgede istihdam yaratacak yatırımların artması ve 
sanayimizin ileri teknoloji alanlarında tasarım ve üretim yeteneğini geliştirmesidir. 

 
http://www.adanayorum.com/haber_detay.asp?haber=17312  

http://www.adanayorum.com/haber_detay.asp?haber=17312�

